6
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от   11.06.2020 года                              № 163
                      п. Белоусово
	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 02.04.2012 № 126

Рассмотрев протест Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры от 31 января 2020 года № 04-01-2020 на решение Совета сельского поселения Анхимовское от 02.04.2012 № 126 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Анхимовское», протест прокурора Вытегорского района от 31 марта 2020 года № 22-02-2020 на решение Совета сельского поселения Анхимовское от 02.04.2012 № 126 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Анхимовское», Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территории сельского поселения Анхимовское, утвержденные решением Совета сельского поселения Анхимовское от 02 апреля 2012 года № 126 «Об утверждении Правил благоустройства  территории сельского поселения Анхимовское» следующие изменения:
1) в пункте 1.2 раздела 1:

- абзац 7 признать утратившим силу;

- абзац 8 признать утратившим силу;

2) в абзаце 2 пункта 2.4 раздела 2:

- слова «бытовых» заменить словами «коммунальных»;

- дополнить словами «и соответствующей лицензии.»;

3) раздел 7 признать утратившим силу;

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения

                                                                       Р.Б.Орлова